ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUIZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.° 04/2017

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DRA. ADRIANA BENINI, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
CAMPINA GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução n° 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos
Juizados Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de
inscrição, para o processo seletivo de Juízes Leigos e Conciliadores para atuar no
mencionado Juizado, a saber:

JUIZES LEIGOS

Nome Inscrição
Regiely Rossi Ribeiro 001/2017
Marina da Cunha e Silva 004/2017
Diego dos Santos Querino 005/2017
Mariana Cristina Dias Vaccari Hathy 006/2017
Jhony Ricardo Machado 009/2017
lvonete da Rosa 010/2017
Carla Cristina Moura 	 _ 012/2017
Danielle Alvez Piris 016/2017
Rochana Paula Ribas Timi 018/2017

Genesio Pinheiro Rederde 019/2017

Andréia Mendonça Agostini Lobo 020/2017
Felisberto Augusto da Fonseca 022/2017

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Agnaldo Paz de Oliveira 025/2017

Eduardo Lopes Portes 026/2017

Francisco Claudio Zeferino 029/2017

Aline Maria Pala Cruz 030/2017

Giovanna Mizrahi Carcereri 034/2017

Joseane Herber de Lima Lopes 035/2017

Wallery Bonzanini Lopes 038/2017

Rodrigo Fagundes Moro 040/2017

Everton Trancoso Pereira 042/2017
Elenice Rocha 044/2017

Carla Giovana Maggi Checheliski 050/2017
Guilherme Filipe Machado Rocha 051/2017

Lucas Guimarães Pessoa dos Santos 053/2017
Priscilla Anne Gazda 054/2017
Caique Pantano Tomaz 057/2017

Gustavo Varella 060/2017
Karen Leticia Firman 064/2017
Joyce Regina Rosendo de Brito 069/2017
Marisol Maria Vilela Cristino 070/2017
Fabio Vedovato de Almeida 074/2017
Ingrid Medrek 075/2017
Renata Helena Moreira 076/2017
André Kuss Espíndola 078/2017
Bruna Luiza Tavares 080/2017
Júnior Cárdenas Moreno 081/2017
Eliseu Ferracine da Silva 083/2017

/
2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CONCILIADORES

Nome Inscrição
Marilia da Cunha e Silva 002/2017

Diego dos Santos Querino 003/2017

Mariana Cristina Dias Vaccari Hathy 007/2017

Flavio Pereira dos Santos 008/2017

Carla Cristina Moura 011/2017

Irene de Almeida e Silva 013/2017

Thaís Speranseta Simioni 014/2017

Leticia Assumpção de Oliveira 015/2017

Rochana Paula Ribas Timi 017/2017

Rafael Ferreira de Souza 021/2017

Felisberto Augusto da Fonseca 023/2017

Agnaldo Paz de Oliveira 024/2017
lvonete da Rosa 027/2017

Rosângela Seabra Pereira 028/2017

Aline Maria Pala Cruz 031/2017
Izabele Tiemi Osaku 032/2017

Ana Paula de Miranda de Camargo 033/2017
Joseane Herber de Lima Lopes 036/2017
Milena Bail de Almeida 037/2017
Wallery Bonzanini Lopes 039/2017
Rodrigo Fagundes Moro 041/2017
Everton Trancoso Pereira 043/2017
Beny lrwig Pankiewicz Ramos 045/2017

Wesley Bezerra Pupo 046/2017
Marlon Bizoni Furtado 047/2017

Fernanda Borges Santos Weiss 048/2017
Carla Giovana Maggi Checheliski 049/2017

7-Y.
3

Campina Grande do Sul, 13 de julho de 2017.

ADRIANA BENINI

JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA
THIAG
(em substitu

ES CARVALHO
ção)

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Lucas Guimarães Pessoa dos Santos 052/2017

Felipe Caran Deconto 055/2017

Priscilla Anne Gazda 056/2017

Rafhael Cesar Casali 059/2017

Ilio de Paula Teixeira 061/2017

Eryka Renata Ferreira de Melo Senff Maia 062/2017

Alexandre Luiz Senff Maia 063/2017

Athina Roberta Alves 065/2017

Jorge Lucas Rodrigues Martins 066/2017

Giovanna Mazzarotto 067/2017

Joyce Regina Rosendo de Brito 068/2017
Yuri Vila Nova Bernardi 071/2017
Mônica Eliz Nardino 072/2017

Grace Alana Giacomeli Chupei 073/2017

André Kuss Espíndola 077/2017

Bruna Luiza Tavares 079/2017
Murilo Cecon Arsie 082/2017
Eliseu Ferracine da Silva 084/2017
Carolina Lima Bittencourt 085/2017
Josiane Soares de Moura Sak Weber 086/2017

4